[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	11.09.2024
	№
	417

	г.Бабаево

	О внесении изменения в постановление администрации Бабаевского муниципального округа от 02.02.2023 № 98

         В связи с произошедшими организационно-штатными изменениями в администрации Бабаевского муниципального округа, в целях реализации положений статьи 39  Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Бабаевского муниципального округа
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Бабаевского муниципального округа от 02.02.2023 № 98 « О создании комиссии по осуществлению закупок открытыми конкурентными способами определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения нужд Бабаевского муниципального округа», изложив приложение 1 в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава Бабаевского муниципального округа
	                                 Ю.В. Парфенов

	Приложение к постановлению администрации Бабаевского муниципального округа
от  11.09.2024     №  417
 Утвержден
постановлением администрации                                                                   Бабаевского муниципального округа                                                                                                        от 02.02.2023 № 98
(Приложение 1)

Состав

комиссии по осуществлению закупок открытыми конкурентными способами определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения нужд Бабаевского муниципального округа
Председатель комиссии: первый заместитель главы Бабаевского муниципального округа;
Заместитель председателя комиссии: заместитель главы Бабаевского муниципального округа по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству;
Секретарь комиссии: старший специалист отдела закупок администрации Бабаевского муниципального округа.

Члены комиссии:
Управляющий делами администрации Бабаевского муниципального округа;
Начальник управления имущественных и земельных отношений администрации Бабаевского муниципального округа;
Председатель комитета по строительству, ЖКХ, транспорту и дорожной деятельности администрации Бабаевского муниципального округа;
Заведующий юридическим отделом  администрации Бабаевского муниципального округа;
Заведующий отделом закупок администрации Бабаевского муниципального округа.